
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przedłużenie subskrypcji VMWare, usługi serwisowej dla macierzy Hitachi i kontrolera WiFi oraz dostawa serwerów dla

środowiska AMMS

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000290073

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Prądnicka 80

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-202

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitaljp2.krakow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00307309/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-17 09:01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00289733/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 3,
Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Okres realizacji - miesiące

Po zmianie: 
Data do

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 3, Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
60

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 3, Część
zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00307309/01 z dnia 2022-08-17

2022-08-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2027-01-31

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Termin wykonania zamówienia: 
Pakiet nr 1 – minimum 36 miesięcy od dnia zakończenia aktualnie obowiązującego kontraktu serwisowego (zgodnie z
terminami określonymi w załączniku nr 3a do SWZ). Przedłużenie subskrypcji przez Wykonawcę nastąpi do 4 tygodni od
daty zawarcia umowy.
Pakiet nr 2 - przedłużenie usługi serwisowej na okres 36 miesięcy od dnia podpisania umowy. 
Pakiet nr 3 - przedłużenie usługi serwisowej na okres 60 miesięcy od dnia podpisania umowy.
Pakiet nr 4 – dostawa urządzeń przez Wykonawcę do 8 tygodni (56 dni) od dnia zawarcia umowy.

Po zmianie: 
Termin wykonania zamówienia: 
Pakiet nr 1 – minimum 36 miesięcy od dnia zakończenia aktualnie obowiązującego kontraktu serwisowego (zgodnie z
terminami określonymi w załączniku nr 3a do SWZ). Przedłużenie subskrypcji przez Wykonawcę nastąpi do 4 tygodni od
daty zawarcia umowy.
Pakiet nr 2 - przedłużenie usługi serwisowej na okres 36 miesięcy od dnia podpisania umowy. 
Pakiet nr 3 - przedłużenie usługi serwisowej od dnia podpisania umowy, nie wcześniej jednak niż od dnia zakończenia
bieżącego kontraktu serwisowego (19 września 2022 roku), do dnia 31 stycznia 2027 roku
Pakiet nr 4 – dostawa urządzeń przez Wykonawcę do 8 tygodni (56 dni) od dnia zawarcia umowy.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00307309/01 z dnia 2022-08-17

2022-08-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przedłużenie subskrypcji VMWare, usługi serwisowej dla macierzy Hitachi i kontrolera WiFi oraz dostawa serwerów dla środowiska AMMS
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000290073
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Prądnicka 80
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-202
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitaljp2.krakow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00307309/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-17 09:01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00289733/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



